יחד עם זאת בפסק הדין נקבע, כי טורקיה אחראית להפרת סעיף 2 לאמנה האירופית – הזכות לחיים, הן משום שעל פי המידע שנמסר לבית הדין לא ננקטו כל אמצעי הזהירות הנדרשים על מנת להגן על חיי אזרחים, והן משום שלא התקיימה חקירה ראויה על-ידי גורם בלתי תלוי.

69. החובה לחקור מקרי הרג של אזרחים תמימים מעוגנת אף בהוראות המשפט הישראלי (חוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 וחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955). החובה לחקור מקרה הרג של אזרחים תמימים נגזרת גם מחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, המטיל חובה אקטיבית על המדינה להגן על חיי אדם.

70. בית המשפט העליון עמד על החובה לחקור מקרה הרג של אזרחים במהלך מאבק מזוין בבג"ץ 769/02 הוועד הציבורי נגד עינויים בישראל נ' ממשלת ישראל (2006) וקבע, כי²⁹: